

# ÅRSREDOVISNING

för

## The Members Company Stockholm AB

Org.nr. 559326-5019

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**  
Åsa Åhlander, Styrelseledamot  
2024-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget ska utföra teknikkonsultationer för ingenjörer med olika verksamhetsområden samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% på grund av ökad försäljning.

### Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2021/2022
Nettoomsättning	11 523	5 425
Resultat efter finansiella poster	-3 390	-6 621
Soliditet (%)	39,54	17,47

Definitioner av nyckeltal, se noter

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	6 953 051	-6 620 664	357 387
Balanseras i ny räkning		-6 620 664	6 620 664	0
Erhållna aktieägartillskott		6 000 000		6 000 000
Årets resultat			-3 389 507	-3 389 507
Belopp vid årets utgång	<u>25 000</u>	<u>6 332 387</u>	<u>-3 389 507</u>	<u>2 967 880</u>
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		12 953 051		6 953 051

# The Members Company Stockholm AB

Org.nr. 559326-5019

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 332 387
Årets resultat	<u>-3 389 507</u>
	<b>2 942 880</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>2 942 880</u>
	<b>2 942 880</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 2023-12-31</b>	<b>2021-07-07 2022-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		11 522 707	5 425 040
Övriga rörelseintäkter		19 226	6 714
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>11 541 933</u>	<u>5 431 754</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-3 704 902	-3 214 449
Personalkostnader	2	-11 002 178	-7 907 813
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-37 351	-13 168
Övriga rörelsekostnader		<u>-4 940</u>	<u>-554 164</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-14 749 371</u>	<u>-11 689 594</u>
<b>Rörelseresultat</b>		-3 207 438	-6 257 840
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		661	56
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	<u>-182 730</u>	<u>-362 880</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-182 069</u>	<u>-362 824</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-3 389 507	-6 620 664
<b>Resultat före skatt</b>		-3 389 507	-6 620 664
<b>Årets resultat</b>		<u>-3 389 507</u>	<u>-6 620 664</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>194 694</u>	<u>31 700</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>194 694</b>	<b>31 700</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>519 398</u>	<u>18 006</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>519 398</b>	<b>18 006</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>714 092</b>	<b>49 706</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 995 995	1 351 684
Fordringar hos koncernföretag		2 003 630	0
Övriga fordringar		521	21
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>369 153</u>	<u>91 383</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 369 299</b>	<b>1 443 088</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>1 421 654</u>	<u>552 615</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 421 654</b>	<b>552 615</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 790 953</b>	<b>1 995 703</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 505 045</b>	<b>2 045 409</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		6 332 387	6 953 051
Årets resultat		-3 389 507	-6 620 664
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>2 942 880</u>	<u>332 387</u>
<b>Summa eget kapital</b>		2 967 880	357 387
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		232 777	60 718
Skulder till koncernföretag		2 199 437	234 240
Skatteskulder		229 198	106 354
Övriga skulder		706 199	625 720
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 169 554	660 990
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>4 537 165</u>	<u>1 688 022</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		7 505 045	2 045 409

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar***Tillämpade avskrivningstider: Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 3-5

Tjänsteuppdrag

Samtliga tjänsteuppdrag sker på löpande räkning.

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda 2023 2021/2022**

Medelantal anställda  
Medelantalet anställda bygger på av bolaget  
betalda  
närvarotimmar relaterade till en normal  
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 11,75 6,25

**Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter 2023 2021/2022**

Räntekostnader och liknande resultatposter  
som avser skulder till koncernföretag -112 528 -354 737

## Noter till balansräkningen

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	44 868	
	Inköp	<u>200 345</u>	<u>44 868</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	245 213	44 868
	Ingående avskrivningar	-13 168	
	Årets avskrivningar	<u>-37 351</u>	<u>-13 168</u>
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<u>-50 519</u>	<u>-13 168</u>
	<b>Redovisat värde</b>	194 694	31 700
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	18 006	
	Depositioner	<u>501 392</u>	<u>18 006</u>
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<u>519 398</u>	<u>18 006</u>
	<b>Redovisat värde</b>	519 398	18 006

## Övriga noter

## Not 6 Koncernförhållanden

Bolaget är helägt dotterbolag till TMC Sweden BV, org. nr 70279896, säte Eindhoven, Nederländerna.

## Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

# The Members Company Stockholm AB

Org.nr. 559326-5019

Göteborg

Emmanuel Marie A Mottrie  
Emmanuel Marie A Mottrie

Åsa Jespersson Åhlander  
Åsa Jespersson Åhlander

Rogier Wouter van Beek  
Rogier Wouter van Beek

Styrelseledamot  
2024-06-25

Styrelseledamot  
2024-06-20

Styrelseledamot  
2024-06-26

Min revisionsberättelse har lämnats den 26 juni 2024.

Andreas Jahnstedt  
Andreas Jahnstedt  
Auktoriserad revisor



SA REVISION
